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Stafettlogg -co to właściwie jest? 
Stafettlogg to cyfrowa platforma współpracy, która da Ci przegląd  
instytucji/osób  współpracujących ze sobą aby pomóc Tobie/ 
Twojemu dziecku.

Dlaczego warto z niego skorzystać?
Stafetloggen ma ułatwić współpracę między domem, a przedszkolem/ 
szkołą. Platforma będzie też pomocna, jeśli będziecie musieli dodatkowo 
współpracować z kilkoma różnymi ekspertami. Stafettloggen uwidoczni 
nad jakimi wyzwaniami wspólnie pracujecie oraz na jakie środki zaradcze 
prowadzące do obranego celu wspólnie się zdecydowaliście.  
Do każdego z zaplanowanych działań jest przydzielona konkretna osoba. 
Jest też zawsze ustalony termin ewaluacji każdego z wdrożonych  
środków zaradczych. 

Jak funkcjonuje Stafettloggen?
Platforma Stafettloggen zostaje założona kiedy rodzina ma taką potrzebę 
i wyrazi na to zgodę. Rodzina czy opiekun dziecka jest  właścicielem  
platformy i  ma wyłączne prawo decydowania, kto uzyskuje do niej do-
stęp. Każdy, kto chce otrzymać dostęp musi  zalogować się przez  
internet za pomocą swojego własnego identyfikatora Bank –ID.

Zawartość Stafettloggen opracowuje się w rezultacie spotkań między 
Wami, a pracownikami placówek zaangażowanych we współpracę. Ten  
z pracowników, który ma najczęstszy kontakt z dzieckiem/ uczniem  
otrzymuje zadanie zarządzania platformą. Będzie to ” Stafettholder”  
czyli gospodarz platformy. To Wasza osoba kontaktowa, która koordynuje 
współpracę i prowadzi dziennik zdarzeń. Poprzez Stafettloggen umawia 
spotkania i dokumentuje to, co na nich ustaliliście. Możecie w każdej  
chwili zalogować się na platformę i sprawdzić co zostało zapisane.

Pytania?
Jeśli macie jakieś pytania na temat platformy Stafettloggen, można po 
prostu skontaktować się w tej sprawie z przedszkolem czy szkołą, do 
której należycie lub z jedną z instytucji publicznych w dzielnicy. Można też 
poczytać więcej o tym na stronie: www.oslo.kommune.no/bti

https://stafettloggen.conexus.no/Account/Index


